
平成 30年 4月吉日 

平成 30年度宮城県支部 総会･懇親会のご案内 
武蔵大学同窓会宮城県支部 

 

拝啓 皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申

し上げます。 

 平成30年度武蔵大学同窓会宮城県支部の総会･懇親会を

下記の通り開催いたします。 

 支部の皆様との交流を深め、武蔵の輪を広げていきたいと

考えております。 

何かとお忙しいこととは存じますが、ぜひご出席ください

ますよう、ご案内申し上げます。 

                       敬具 

記 

〈日時〉 平成 30年 5月 26日(土)  受付開始 17:00 

     総会 17:30～18:00  懇親会 18:00～20:00 

〈場所〉 ホテルメトロポリタン仙台 3階宴会場「藤」 

     仙台市青葉区中央 1-1-1  TEL:022-268-2525 

〈会費〉 6,000円(当日受付にて徴収いたします) 
※初めての参加でも臆することはありません。すぐに打ち解けられますよ！ 

尚、お手数ですが 準備の都合上 5月 7日(月)までに返信は

がきにて出欠をお知らせください。 

 

〈連絡先〉 

冨田 和彦(24M)  武蔵大学同窓会 宮城県支部長 

〒980-0811仙台市青葉区一番町 1-17-26 仙台 TMビル 2階 

      冨田マテックス株式会社  TEL：022-212-1171 

 佐藤 智宣(35M)  武蔵大学同窓会 宮城県支部事務局長 

                        TEL：090-3750-1954 

 

以上 


